FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.220/2013

REALIZA A PRIMEIRA CONVOCACAO DO
PROCESSO SELETIVO 2013, 2° SEMESTRE, DA
FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdao Permanente de
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicdes legais previstas na
legislagédo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo 2013, 2° semestre,
baixa o seguinte

EDITAL

Art. 12 Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula para o 2° (segundo) semestre letivo de 2013 nos dias 28 e 29 de
maio de 2013.

Art. 22 O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
sequir:

Uma vez convocado, o candidato podera dar inicio ao processo de matricula online, acessando no
site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular — Curitiba, em seguida Inscrices e Acompanhamento
— Acompanhamento.

Apbs digitar o numero de inscricao e CPF, clicar no link Confira aqui o resultado do Vestibular. Em

seguida acessar: Clique aqui para iniciar seu processo de matricula.

Ao acessar a pagina, o candidato devera:

- atualizar os dados cadastrais;

- imprimir o formulario de foto, para solicitacdo de cracha;

- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestacao de Servigcos Educacionais, imprimir e assinar
duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsavel legal devera também assinar o
contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 28 e 29 de maio de 2013, das 8h

as 20h, juntamente com o0s documentos abaixo.

Na ocasiao da matricula, o candidato devera apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

[l. 02 (duas) copias do Histérico Escolar do Ensino Médio (uma obrigatoriamente autenticada) ou uma
declaragao de matricula, caso o documento ainda nao tenha sido expedido;

[ll. 01 (uma) fotocépia autenticada:
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a) do RG;

b) da Certidao de Nascimento ou Casamento, sem tarja.

IV. 01 (uma) fotocopia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor (maiores de 18 anos);

c) do Certificado de Reservista (alunos do sexo masculino e maiores de 18 anos);
)

d) do Comprovante de enderego do candidato ou responsavel legal.
No momento da entrega da documentacao, o aluno recebera o boleto para pagamento.
IMPORTANTE: Lembramos que a quitagdo do mesmo é condigao indispensavel para efetivacdo da

matricula conforme Clausula Segunda, §3, do Contrato de Prestagcao de Servigos Educacionais.

Eventuais documentos faltantes, deverdo ser entregues até o dia 31 de julho de 2013. Caso contrario

podera perder o direito a vaga.

Art. 32 Ficam revogadas as disposigbes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de
2013, 22 Semestre.

Art. 42 Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 28 de maio de 2013.

Antonio Lazaro Conte
Presidente da Comissdao Permanente de Processo Seletivo
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

964387
964385
964505
964474
964730
964372
964462
964440
964358
964611
964517
964693
964569
964484
964393
964331
964607
964398
964679
964565
964386
964355
964606
964562
964363

ADMINISTRAGAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

ALEXANDRE CANORO MILLEO
ALEXANDRE EDUARDO SERVELO
AMANDA DE CASTRO TEIXEIRA
ANDRE LUIZ BEAL

BRUNO CARSTENS MOMBELLI
CARLA FRANCIELE HLADCZUK
CARLOS EDUARDO DA ROCHA OMOTO
CAROLINE MUNARETTO
DANIELLE BESEL VILLALON
ESTEVAO RIBEIRO

GELSON PAULO BAGETTI JUNIOR
IARA BIZZOTO

ISABELLA CINTRA SILVA
JENIFER ELVA CHEE SAVA

JOAO HENRIQUE BALAU LEITE
JOAO RUBENS STEINER

KELLVIN MOREIRA

LETICIA AYUMI KIMURA

LUCAS ASTETE RAWSKI DE PAULA
LUCAS PURETZ DE MORAES
LUCCA PORTES CAVALHEIRO
MARIANA CURY MARQUES
MARYSTELA EGGERS

NATALIA HOFFMANN

NICHOLAS EL HADI MAESTRI
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

964729
964388
964638
964468
964490

ADMINISTRAGAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

PAMELA RIBAS DE CASTRO

RENATA JARDIM

THIAGO KASSIN TREVISAN

VANESSA DE CASSIA FURTADO TULIO
VANIA BURDINSKI DA GAMA

2/ 6



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

964435
964491
964448
964415
964558
964666
964526
964500
964392
964350
964514
964351
964365
964472
964689
964410
964339
964488
964518
964557
964424
964333
964579
964402
964418

ADMINISTRA(;AO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ALANA ALMEIDA CARDOSO

ALICE SILVA KOVALTCHUK

BRUNO FONTANA

CAMILLA LOUISE HAGEMEYER NEGRAO
CRISTIANE VIANA

DANIELLY CAROLINE FIRMINO

EDILSON LUIZ MOLETTA

EDSON ACHY

EDUARDO ERNESTO ANDREOLLA ZARDO
EMILY LAUREN MEHL

FELIPE DE LIZ MARTINS

GABRIEL ALBANO NASCIMENTO
GUILHERME CORADIN BASQUERA
JOAO PAULO CLEMENTE GASPAROTO
KARIANE LUIZA CICILINSKI MARTINS
KARIN MITSUE LEITE

LIEGE FERNANDA ANDRADE BEZERRA
LUCA FEDERICO HONDA

LUCAS ZANOLLA CASTILHO DA ROSA
LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA

LUIZ GUILHERME MASTALER MELLO
LYNCOLN FORGHIERI GONZAGA DA SILVA
MARIA AUGUSTA LECHIW

MARINA CAPOANI DE ALMEIDA
MELANIE JUNG
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

964498
964452
964449
964493
964501
964532
964477

ADMINISTRA(;/T\O - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

RENATA DA COSTA DE PAULA
RICARDO CAETANO DE OLIVEIRA
ROBERTO ALEJANDRO SOLANO LIRA
THAIS NASCIMENTO PONTES
THAYANA TENORIO MACANHAN
VICTOR CESAR CORDEIRO

VINICIUS DEL SECCHI LESKO
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

964722  ANA PAULA BURGATH
964413 ANNETTE VALERIA FADEL
964615 CAROLINA MARQUES MUDRY
964380 JESSYCA DE JESUS PARTICA
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

964342
964497
964589
964657
964677
964407
964512

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ALESSANDRA ALBINO VELOSO
ALIANA DEZIDERIO SEDOR DE SOUZA
ANA CAROLINA ALENCAR E BRITO
BARBARA DE GOIS COSTA CARVALHO
CINTIA MEIRE DO NASCIMENTO
DEBORA DO ROCIO CRUZ

JAQUELINE CASTANHA
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

964430 ERACLIDES DA LUZ

964644  GABRIEL MOURA MALHADAS
964395 KHREYGH LARSEN GEREGA
964373 RAFAEL BARON DA SILVA
964381  ROSE DA SILVA
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

TECNOLOGIA EM LOGISTICA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

964467 AMANDA HOSTIM PRESA
964602 ANA MARIA TRINDADE

964396 ANDRESSA CHRISTINA CHUPIL
964336 CLEVERSON PEREIRA

964728 DAIANE JAQUELINE MOREIRA
964538 GISELE FURTADO

964441  GUSTAVO SOUZA CARNEIRO
964420 MARLON SANDRO CUNHA
964425  WILLIAM WOLFF JUNIOR
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

964622  ALINE CORREA RATTMANN

964727 BRUNA ROSSI

964531  JEAN CARLO DE PAULA

964459  JEAN WILLIAM DA SILVA KINA

964475 RENATA JUNGLES FERREIRA MILCZEWSKI
964332 VALTENCIR EVANGELISTA PIRES
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

TECNOLOGIA EM PRODUQAO MULTIMIDIA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

964476  LUCIANA DE SOUZA SILVA
964423 RAFAEL BERNARDES
964623 ROBERTO ADAMCZWSKI OTT
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